
Katalogový list

WAPRO® nářadí a příslušenství pro práci

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Upozornění:
Žádné nářadí uvedené v tomto katalogu (s vyjímkou VDE 1000 V izolovaných šroubováků a kleští WAPRO®) není vhodné pro práci 
pod napětím. Při jeho použití při práci pod napětím může dojít k úrazu elektrickým proudem!

 Prodejní stojany (displays) pro nářadí

Prodejní stojany (displays) pro nářadí

Katalog. číslo Typ Materiál Popis Rozměry (mm) Hmotnost (kg)
Množství 

v balení (ks)

wpr9484 270-DISP-1 B prodejní stojánek (display) na šroubováky 315 x 435 1,1 1

wpr11427 270-DISP-2 A prodejní stojánek (display) na nářadí 373 x 695 5,0 1

wpr11428 270-DISP-3 A prodejní stojan (display) na nářadí 947 x 2165 45 1

 Materiál: A) ocel
 B) plast - akryl + EVA

Popis:
 prázdné prodejní stojany pro nářadí
 stojany jsou vhodné jako velmi účinné prostředky podpory

       prodeje
 bližší informace k nářadí WAPRO viz str. 474

270-DISP-2

270-DISP-3

270-DISP-1


